
Senin evin, senin eserin.Kaliteli bir yasam için Calitelli Mobilya
Your house, your creation, for a quality living Calitelli furniture

NEW COLLECTION



          Sektörün içinde yenilikçiliği ile tanınan  Calitelli Mobilya Bursa - 
İnegöl Hamzabey O.S.B. ‘de 5000m² kapalı alanda üretim yapmaktadır. 
Tüm yurtiçinde ve dünyada 30’dan fazla ülkede uzmanlığını kullanıcıları ile 
paylaşıyor. Bölgesel lider olma hedefi ile, satış noktalarının sayısını artırarak, 
yurtiçi, körfez ülkeleri ve Avrupada konumunu güçlendiriyor.

10  Yılı aşkın bir süredir, 
Radikal bir inavasyon sürecinin içindeyiz.

 Teknoloji ve yenilikçi gelişmeleri takip ederek bu teknolojiyi tasarımla 
harmanlayarak ürün kalitesinde çıtayı yükseltmek ve Türkiye’de sektörün 
öncü marka değerlerinden biri olmak.

    Araştırma , geliştirme faliyetlerimizle tüketicilerimizin farklı yaşam biçim-
lerine ve kullanım alışkanlıklarına uygun hem yurtiçi ve dünya pazarındaki 
hedef kitlelere, erişilebilir fiyatlara ulaşmak, hemde Türk ekonomisine katma 
değer sunmaktır.
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LİZBON CONCEPT

ADORA CONCEPT

BELLA CONCEPT

LENA CONCEPT

MİLA CONCEPT
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w w w . c a l i t e l l i . c o m w w w . c a l i t e l l i . c o m

Başarı kaliteli bir hayat ile başlar.
En rahat ve en kaliteli 

tasarımlarla sizlerin yanındayız.
KALİTE TESADÜF DEĞİLDİR

FRESH CONCEPT



LİZBON
CONCEPT

The point where your pleasant moments 
meet gracefully.

Keyifli anlarınızın zerafetle 
buluştuğu nokta



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 0 6

İhtiyacınıza ve zevkinize uygun yatak odası.Ahşabın ve modüler tarzın 
uyumu ile evinizde şıklık ve zerafeti bir arada yaşayabilirsiniz.Gerek ahşap 
ayak detayları ile gerek bronz ayna özelliği , ithal silinebilir kumaş özelliği, 
ekstra konforu ile güne başlamadan önce huzurlu ve mutlu bir başlangıç 
sunuyor.

P A G E 0 7

INTERIOR &
FURNITURE
DESIGN

LİZBON
YATAK ODASIBedroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

6 Kapaklı Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

264
254
152
67

218
139
190
51

67
213
48
46

G / W

6 KAPILI 



With the combination of modular with wood and the elegance of the 
moonstone color, you will experience the spaciousness in your home. 
With the bronze mirror feature and the nobility of metal gold feet and 
handles, the Jaguar bedroom set is with you. It will make you feel rest  
Start life one step ahead with the Jaguar Bedroom Set
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LİZBON
YATAK ODASIBedroom



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 1 0 P A G E 1 1

LİZBON
YEMEK ODASIDiningroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Konsol
Masa Sabit
Duvar Ünitesi
Sandalye
Orta Sehpa

Y / H D / DG / W

220
180
220
50
140

197
75
170
50
70

48
94
48
85
40

Altın renkli metal kulplarıyla bu koleksiyon, yaşam
alanınıza hayal ettiğiniz şıklığı getiriyor. Profil detaylı zarif
konsol, yemek odanızda çatal bıçaklarınız için eşsiz bir
saklama alanı sunuyor. Altın şeritli açılır yemek masası ve
kulp detaylı sandalye alternatifliyle yemek odanıza şıklık
katmak sizin elinizde. Dekoratif ve modern tasarıma sahip
aynasıyla, yemek odanız olduğundan daha ferah görünecek.



LİZBON
YEMEK ODASIDiningroom

P A G E 1 2 P A G E 1 3
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ADORA
CONCEPT

Yaşam 
Alanlarınızda 
Fark Yaratın
Make a Difference in 

Living Spaces



w w w . c a l i t e l l i . c o m
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ADORA
YATAK ODASIBedroom

6 KAPILI DOLAP Bir evin içindekiler, bir insanın içindekiler kadar
mühim ve değişkendir.
Renkler ve zevkler, kişiye göre değişebiliyorken kalite ve fonksiyonellik 
herkes için birdir.
İşte tam da bu yüzden, biz hem sıradanlığa hem de zamana meydan 
okuyoruz.
Dünden bugüne geleceği tasarlarken hayallerinizden ilham alıyoruz.

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

6 Kapaklı Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

264
254
152
67

218
139
190
51

67
213
48
46

G / W

TOUCHES 
FROM THE 
LIFE



The contents of a house, as much as the contents of a person 
is important and variable. 
Colors and tastes can vary by person, while quality and functionality are 
one for everyone. 
That’s exactly why we challenge both ordinary and time. 
We’re inspired by your dreams for designing the future.
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ADORA
YATAK ODASIBedroom



BELLA
CONCEPT

Keyifli bir yaşam
a enjoyable  life.



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 2 2 P A G E 2 3

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

261
215
150
61

219
139
197
47

67
213
47
47

G / W

BELLA
YATAK ODASIBedroom

Her küçük ayrıntıya büyük anlamlar yüklüyor,hayatınızı daha keyifli kılmak 
ve rahatlatmak için teknolojinin tüm yeniliklerinden besleniyoruz.
Evinizin atmosferine ve kendi ince zevkinize göre; istediğiniz kumaşı, rengi 
veya modeli seçebilmeniz için çok çeşitli tasarım yelpazemizle son sözü hep 
size bırakıyoruz.

INSPIRED 
SOFT 
DYNAMIC



Every little detail imparts great meanings, we feed on all the inno-
vations of technology to make your life more enjoyable and relaxed. 
Based on the atmosphere of your home and your own subtle taste, 
we always leave the last word with our wide range of designs to 
choose the fabric, color or model you want.
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BELLA
YATAK ODASIBedroom



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 2 6

Geniş ve sağlam yapısı ile 
yemek odaları için
kullanılabilecek, renkleri,dokusu ve dekorasyonun
eskimeyen malzemesi olan mermer deseni ile
her dekor ve stile yakışacak şık bir masa modeli.

P A G E 2 7

BELLA
YEMEK ODASIDiningroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Konsol
Masa Sabit
Duvar Ünitesi
Sandalye
Orta Sehpa

Y / H D / DG / W

220
180
220
50
140

215
75
193
93
40

47
94
47
50
70



BELLA
YEMEK ODASIDiningroom

P A G E 2 8 P A G E 2 9
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LENA
CONCEPT

Yaşam alanlarınıza estetik
katan tasarım.

DESIGN THAT ADDS A ESTHETIC
APPEARANCE AT

YOUR LIVING SPHERE.



w w w . c a l i t e l l i . c o m
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INTERIOR &
FURNITURE
DESIGN

LENA
YATAK ODASIBedroom

6 KAPILI DOLAP AYTAŞI
TEKNİK DETAYLARI

TECHNICAL DETAILS

6 Kapaklı Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

251
215
150
60

215
139
182
45

66
213
47
47

G / W

Günün verdiği yeni enerjiyi ve tazeleme duygusunu yaşam 
alanlarınıza taşımak için renklerin gücünü kullanabilir,farklı 
konbinasyonlarla sakin,dinamik ve eğlenceli atmosfer 
yaratabilirsiniz.



LENA
YATAK ODASIBedroom

SÜRGÜLÜ DOLAP

AYTAŞI

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Sürgülü Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

251
215
150
60

217
139
182
45

67
213
47
47

G / W

Hayal
Hayatın bir tasarım olduğunu 
düşünürsek hayalinizdeki ürün 
bizim için en iyi tasarımdır.

P A G E 3 4 P A G E 3 5
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w w w . c a l i t e l l i . c o m
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LENA
YEMEK ODASIDiningroom

AYTAŞI

 
You can use the power of colors to carry the new energy and 
refreshment of the day to your living spaces and create a calm, 
dynamic  atmosphere with different conversions.

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Konsol
Masa Sabit
Duvar Ünitesi
Sandalye

Y / H D / DG / W

200
180
200
51

176
79
176
90

46
92
46
51



LENA
YEMEK ODASIDiningroom

P A G E 3 8 P A G E 3 9
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w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 4 0 P A G E 4 1

LENA
YATAK ODASIBedroom

6 KAPILI / SÜRGÜLÜREBAB

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

251
215
150
60

217
139
182
45

67
213
47
47

G / W

Yatak odalarına iç açıcı bir ferahlık getiren Lena koleksiyonunun
neredeyse tamamı tercihinize göre şekilleniyor, birbirinden zarif
detaylar ve kullanım kolaylığı ise hep sizinle kalıyor.

A EN-
JOYABLE  
LIFE.KEY



The collection of Lena, which brings an 
opener spaciousness to the bedroom interior 
almost all of them are elegant from each 
other, shaping according to your preference 
Details and ease of use always stay with you.
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LENA
YATAK ODASIBedroom



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 4 4

İhtiyacınıza ve zevkinize uygun yatak odası.Ahşabın ve modüler tarzın 
uyumu ile evinizde şıklık ve zerafeti bir arada yaşayabilirsiniz.Gerek ahşap 
ayak detayları ile gerek bronz ayna özelliği , ithal silinebilir kumaş özelliği, 
ekstra konforu ile güne başmadan önce huzurlu ve mutlu bir başlangıç 
sunuyor.

P A G E 4 5

LENA
YEMEK ODASIDiningroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Konsol
Masa Sabit
Duvar Ünitesi
Sandalye

Y / H D / DG / W

200
180
200
51

176
79
176
90

46
92
46
51



LENA
YEMEK ODASIDiningroom

P A G E 4 6 P A G E 4 7
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FRESH
CONCEPT



w w w . c a l i t e l l i . c o m

İhtiyacınıza ve zevkinize uygun yatak odası.Ahşabın ve modüler tarzın 
uyumu ile evinizde şıklık ve zerafeti bir arada yaşayabilirsiniz.Gerek ahşap 
ayak detayları ile gerek bronz ayna özelliği , ithal silinebilir kumaş özelliği, 
ekstra konforu ile güne başmadan önce huzurlu ve mutlu bir başlangıç 
sunuyor.

FRESH
YATAK ODASIBedroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Sürgülü Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

225
183
150
50

217
207
86
49

66
114
40
40

G / W

P A G E 5 0 P A G E 5 1



FRESH
YATAK ODASIBedroom

Hayal
Hayatın bir tasarım olduğunu 
düşünürsek hayalinizdeki ürün 
bizim için en iyi tasarımdır.
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TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Sürgülü Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

225
183
150
50

217
207
86
49

66
114
40
40

G / W



MİLA
CONCEPT



w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 5 6 P A G E 5 7

MİLA
YATAK ODASIBedroom

6 KAPILI DOLAP

  Ceviz ve beyazın yalınlığıyla dengeleyen Mila Yatak odası 
, yaşam alanlarına yeni bir soluk, modern stil anlayışına
başka bir hava getiriyor.Evlerinizde şık ve asil bir tarz 
oluşturmanıza yardımcı oluyor

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

6 Kapaklı Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

251
192
112
60

215
119
170
46

66
220
46
46

G / W



MİLA
YATAK ODASIBedroom

SÜRGÜLÜ DOLAP

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Sürgülü Dolap
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

225
192
112
60

217
119
170
46

67
220
46
46

G / W

Samimi
     Eğer samimi ve rahat yaşam tarzına 
inanıyorsanız, en önemli şey kendinizi 
çok rahat hissettiğiniz yerde yaşmak ve 
bunu çok iyi bilmektir.
w w w . c a l i t e l l i . c o m
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w w w . c a l i t e l l i . c o m
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MİLA
YEMEK ODASIDiningroom

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

Konsol
Masa
Duvar Ünitesi
Sandalye

Y / H D / DG / W

200
199-160

180
47

176
80
176
90

46
90
46
51

Zorluk
Mükemmelliğe ulaşmak için yolculuğa çıkanlar. Zorluk falan yok. On-
lar için her atılan adım yeni güzellikleri keşfetmektir. Dünyayı baş-
ka bir pencereden görmek ve daha önce hissetmediğimiz duyguları 
yaşamak.



MİLA
YEMEK ODASIDiningroom

P A G E 6 2 P A G E 6 3
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MİLA
GENÇ ODASIYoungroom

Mükemmel
Birlikte doğal olarak akıp giden uyum ve zerafet... 
En iyi duygulara sahip olacağınız mükemmel odanız için bir yol 
gösteriyor...

TEKNİK DETAYLARI
TECHNICAL DETAILS

2 Kapaklı Dolap
3 Kapaklı Dolap
Karyola
Karyola
Şifonyer
Komodin

Y / H D / D

87
127
112
132
112
60

217
217
119
119
170
46

61
61

220
220
46
46

G / W

2 KAPILI / 3 KAPILI 



The harmony and elegance that flowing naturally together...  
It shows a way to your perfect room where you will have the best 
emotions...
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MİLA
GENÇ ODASIYoungroom



ÜNİTELER



ARMANİ
     TV SEHPASI

ARMANİ
     TV SEHPASI

Tv table Tv table
TV SEHPASI  G/W 270 -  Y/H 90 - D/D  46  

w w w . c a l i t e l l i . c o m w w w . c a l i t e l l i . c o m

P A G E 7 0 P A G E 7 1

TV SEHPASI  G/W 270 -  Y/H 90 - D/D  46  



IMAGE
     TV SEHPASI

IMAGE
           UNITE

IMAGE
     TV SEHPASI

Tv table

Wall Unit

Tv table
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TV SEHPASI  G/W 210 -  Y/H 43 - D/D  45  TV SEHPASI  G/W 210 -  Y/H 43 - D/D  45  

TV ÜNİTESİ  G/W 210 -  Y/H 165 - D/D  45  TV ÜNİTESİ  G/W 210 -  Y/H 165 - D/D  45  

HALİÇ

HALİÇ
SÖĞÜT

SÖĞÜT

IMAGE
           UNITE

Wall Unit



IMAGE STİLL
                 TV SEHPASI

IMAGE STİLL
                          UNITE

Tv table

Wall Unit
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TV SEHPASI  G/W 210 -  Y/H 43 - D/D  45  

TV ÜNİTESİ  G/W 210 -  Y/H 165 - D/D  45  

KEÇE

KEÇE

Genel  Koordinatör  Hakan Karataş /  Fotoğraf Editörü Ferit Şengül / Grafik Tasarım Gülay Karataş / Basıma Hazırlık / Melisa Tetik - Esra Rodoplu - Yusuf Deniz           



İnegol Ağaç İşleri Mobilya İhtisas OSB 15. Cad. 
No 9/1 İnegöl - Bursa - Türkiye

Tel    : +90 224 715 51 55
Faks : +90 224 715 52 56

export@calitelli.com
info@calitelli.com

instagram : calitellimobilya
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